

会社名 株式会社ベルパーク 登録銘柄
 コード番号 9441 本店所在都道府県 東京都
 (URL <http://www.bellpark.co.jp>)
 代表者 役職名 代表取締役社長
 氏名 西川 猛
 問い合わせ先 責任者役職名 執行役員管理本部長
 氏名 石川 洋 TEL (03) 3288 - 5211

1. 四半期財務・業績の概況の作成等に係る事項

本四半期財務・業績の概況の数値は、未監査です。

本四半期財務・業績の概況の法人税等の処理：法定実効税率をベースとした簡便的な方法によっております。

本四半期財務・業績の概況の数値は、影響額が僅少なものにつき、一部簡便な手続きを用いております。

四半期財務・業績の概況の開示は、当第 1 四半期より実施しておりますので、前年同四半期の実績及び増減率につきましては記載しておりません。

2. 平成 16 年 12 月第 3 四半期財務・業績の概況(平成 16 年 1 月 1 日～平成 16 年 9 月 30 日)

(1) 経営成績

(注) 記載金額は百万円未満は切り捨てて表示しております。

	売上高	営業利益	経常利益	四半期(当期)純利益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %	百万円 %
16 年 12 月期第 3 四半期	11,184 (-)	494 (-)	503 (-)	217 (-)
15 年 12 月期第 3 四半期				
(参考)15 年 12 月期	13,596	623	621	341

(2) 財政状態

	総資産	株主資本	株主資本比率
	百万円	百万円	%
16 年 12 月期第 3 四半期	5,756	3,482	60.5
15 年 12 月期第 3 四半期			
(参考)15 年 12 月期	5,380	3,395	63.1

3. 平成 16 年 12 月期の業績予想(平成 16 年 1 月 1 日～平成 16 年 12 月 31 日)

	売上高	経常利益	当期純利益	1 株当たり年間配当金			
				中間		期末	
通 期	百万円	百万円	百万円	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
	13,500	650	279				
				1,000	00	1,000	00

(注) 上記数値は公表されている業績予想と同じ物であり、変更はありません。

なお、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

要約個別貸借対照表

(単位:千円)

科 目	期 別	当第3四半期 (平成16年 9月30日)		(参考)前事業年度 (平成15年12月31日)	
		金 額	構成比	金 額	構成比
(資 産 の 部)					
流 動 資 産		4,837,815	84.0	4,574,374	85.0
固 定 資 産		919,112	16.0	806,599	15.0
有 形 固 定 資 産		152,158	2.7	132,972	2.5
無 形 固 定 資 産		7,332	0.1	6,940	0.1
投 資 そ の 他 の 資 産		759,621	13.2	666,685	12.4
資 産 合 計		5,756,927	100.0	5,380,973	100.0

(負 債 の 部)					
流 動 負 債		2,208,009	38.3	1,917,901	35.6
固 定 負 債		66,279	1.2	67,242	1.3
負 債 合 計		2,274,289	39.5	1,985,144	36.9
(資 本 の 部)					
資 本 金		1,081,636	18.8	1,074,301	20.0
資 本 剰 余 金		1,536,044	26.7	1,528,708	28.4
利 益 剰 余 金		970,942	16.8	862,395	16.0
自 己 株 式		105,985	1.8	69,576	1.3
資 本 合 計		3,482,638	60.5	3,395,828	63.1
負 債 及 び 資 本 合 計		5,756,927	100.0	5,380,973	100.0

要約個別損益計算書

(単位:千円)

科 目	期 別	当第3四半期 (自 平成16年 1月 1日 至 平成16年 9月30日)		(参考)前事業年度 (自 平成15年 1月 1日 至 平成15年12月31日)	
		金 額	百分比	金 額	百分比
			%		%
売 上 高		11,184,870	100.0	13,596,114	100.0
売 上 原 価		9,137,621	81.7	10,946,706	80.5
売 上 総 利 益		2,047,248	18.3	2,649,407	19.5
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		1,552,562	13.9	2,025,464	14.9
営 業 利 益		494,685	4.4	623,943	4.6
営 業 外 収 益		21,141	0.2	7,318	0.1
営 業 外 費 用		12,506	0.1	9,311	0.1
経 常 利 益		503,321	4.5	621,950	4.6
特 別 利 益		249	0.0	13,190	0.0
特 別 損 失		64,432	0.6	43,773	0.3
税引前第3四半期(当期)純利益		439,137	3.9	591,366	4.3
法人税、住民税及び事業税		177,565	1.6	16,104	0.1
法人税等調整額		44,162	0.4	233,293	1.7
第3四半期(当期)純利益		217,409	1.9	341,968	2.5